sumus, TIOSjuxta auctoiilatem sanctorurii Patrum
iii eadem synodo sententiam dedisse ut hi qui per
Simoniacam haeresim, hoc est, intervenlu pretii, ad

aliquem sacrorum ordinum gradum vel officium

promoti sunt, uullum in sancta Ecclesia ulterius

A ministrandi locum habeanl. flli qtioque qui Eccic-

sias datione pecuniae obtincnt,omniivo cas perdant;
nec deinceps vendere vel cmere aliciti liccat. Scd

nec illi qui in ciimine fornicalionis jacenl missas

celebrare aut sccundum infeiiores ortlines mini-

strare altari debeant. Slatuimus ctiam ut si ipsi

contemptores fuerint nostrarum, imo sanctorum

Palrum constitutionum, jiopulus nullo modo eorum

officia recipiat; ut qui pro amore Dci et officiidi-

gnitate non corriguntuf, verecundia sacculi et ob-

jurgatione populi rcsipiscant. Studeat igitur frater-

nitas tua sic se in his nobis cooperalricem exhibe-

re, seu crimina ista dc Ecelcsiis luis radicitus evci-

lere, quatenus boni pastoris mciitum apud
Deum valeas obtinere et Romana Ecclesia dc

le sicut de bono fratre et studioso coopcratore
debeat gaudere.

V.

PrivilegiumGregorii VII papw pro eremio Camaldu-
lensi.

(Anno 1074, xm Kal. Aprilis.)

[MITTAREI.LI,Annal. Cainaldul., tom. II, append.,
pag. 247, ex vcteri authentico archivi S. lilasii
cle Fabriano.]

GREGORiusepiscopus,servus servorum Dei, Ru*

TICOpriori et cuuctse ejus congregationi de loco qui
dieitur Campus Amabilis, in perpetuum.

Nulli fidelium venit in dubium quin sedes apo-

stolica, eo quod princeps et mater omnium Eccle-

P siarum, omnibus hoc jure et debita solliciludine

Ecclesiis prseesse debeat, ut non solum eas catho -

licse religionis unilate concludat, sed generaliler ab

his quse extrinsecus promoventur, sua auctoritate

salvet et muniat. Inter quas lamen complures inve-

niuntur, qnse speciali ac propria conimenciatione in

tutelam ejusdem sedis apostolieae se contulerunt,
ut speciali charitate et studio suae mafris amplectte
securiores el liberiores ab omni infestatione con-

sistcrciit.

Quas, ut dignum erat, ita in suo sinu Romana

suscepit Ecclesia, tantaque protexit undique dili-

gentia, ut omnibus ornamenta prsestaret, nonnullis

quoque gratiam conferrct amplificationis. Cujus rei

plurima nobis exempla sanctissinii viii praecesSbres
D nostri rcliquerunt, qui ante nos in ea, quam dixi-

mus, apostolica sede fulgentes' pro nonore Ecclesia-
rum Dei et earum exaltatione magis quam pro vita

aut salute sua sollicili fuerunt. Novimus enim mo-
nasteria plurima et csetera bona ecclesiastica, quae
a rcligiosis viris ad patrocinium ct defensionem